

---

# ***Perfusion Tech ApS***

Universitetsparken 7, 4000 Roskilde

## **Årsrapport for 2016/17**

(regnskabsår 28/11 - 31/12)

---

CVR-nr. 38 23 82 13

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/5 2018

Mads Holst Aagaard  
Madsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 28. november - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Perfusion Tech ApS Universitetsparken 7 4000 Roskilde  CVR-nr.: 38 23 82 13 Regnskabsperiode: 28. november - 31. december Stiftet: 28. november 2016 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemstedskommune: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Morten Toft Lund, formand Mads Holst Aagaard Madsen Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen Steffen Boutrup Møller Jeppe Øvli Øvlesen
<b>Direktion</b>	Mads Holst Aagaard Madsen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Perfusion Tech ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udvikle, markedsføre og kommercialisere medicinsk udstyr, herunder ved gennemførelse af forsknings- og udviklingsaktiviteter, og andre hermed relaterede aktiviteter.

## Markedsoverblik

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 271.716, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 214.428.

Udviklingen forløber som planmæssigt og sikres gennem hyppigt (hver 3. måned) afholdte bestyrelsesmøder suppleret med telefon-konferencer ved justering af de vedtagne 3-måneders planer.

Årets resultat er tilfredsstillende eftersom de overordnede målsætninger, som var at indgå i et samarbejde med Capnova, videreudvikle produktet og etablere kontakt med flere potentielle købere, alle blev nået.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen mener at udviklingen forløber som planmæssigt og anser det for muligt at indgå en aftale med en potentiel køber i løbet af 2018.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 28. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-278.036</b>
Finansielle omkostninger		-6.217
<b>Resultat før skat</b>		<b>-284.253</b>
Skat af årets resultat	2	12.537
<b>Årets resultat</b>		<b>-271.716</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-271.716
		<b>-271.716</b>

## Balance 31. december

	Note	2016/17 DKK
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		47.914
Selskabsskat		12.537
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>250.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>311.243</b>
<b>Aktiver</b>		<b>311.243</b>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		7.288
Overført resultat		-271.716
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-214.428</b>
Anden gæld		291.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>291.217</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.454
Anden gæld	4	28.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>234.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>525.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>311.243</b>
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5	
Anvendt regnskabspraksis	6	

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har i 2017 indgået en investeringsaftale med CAPNOVA samt flere private investorer. Aftalen er opdelt i to trancher, hvoraf tranche 1 er udbetalt i 2017.

Tranche 2 udbetales ved opfyldelse af en række driftsrelaterede mål, der alle er realiseret i 2018, hvorved tranchen på tidspunktet for regnskabsafleggelsen allerede er endeligt bevilget.

Ledelsen aflægges derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

2016/17

DKK

-12.537

**-12.537**

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overkurs ved emission DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 28. november	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	6.000	0	7.000
Kontant kapitalforhøjelse	111	50.177	0	50.288
Overført til selskabskapital	48.889	0	-48.889	0
Årets resultat	0	0	-271.716	-271.716
Overført fra overkurs ved emission	0	-48.889	48.889	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>7.288</b>	<b>-271.716</b>	<b>-214.428</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Afvikling af lån hos Styrelsen for Forskning og Innovation ved befuldmægtiget CAPNOVA A/S på DKK 201.978 og lån hos CAPNOVA A/S på DKK 24.649 sker 1. oktober 2019.

Afvikling af øvrige lån hos Quantas og TH Biotech på i alt DKK 64.590 sker 1. januar 2020.

## **Noter til årsregnskabet**

### **5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Perfusion Tech ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Under andre eksterne omkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.